EDITAL 001/2025 - CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
Assunto: Alteração do Plano Diretor
Data: 11 de março (terça – feira), às 19h
Local: Câmara de Vereadores
CONVOCA PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ALTERAÇÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS SC E DEMAIS LEIS AFETAS.
MONALISA RUARO, Prefeita Municipal de Catanduvas-SC, cumprindo o que dispõe os inícios I, II e III, do artigo 34 e artigo 40, ambos da lei Federal nº 10.257, de 10 de julho de 2001 (Estatuto da cidade), torna público que, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
CONVOCAR os habitantes do município de Catanduvas (SC), para participarem da Audiência Pública que será realizada no dia 11 de março de 2025 (terça – feira), às 19 horas, nas dependências da Câmara de Vereadores de Catanduvas (SC), localizada na Avenida Coronel Rupp, nº 2.617, Centro – Catanduvas (SC).
A audiência se destina a deliberação sobre assuntos que foram aprovados junto ao Conselho Municipal de Desenvolvimento - CMD. Dentre os quais estão: possibilidade de pavimentação de ruas em concreto e Expansão do Zoneamento Industrial.
E para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

Catanduvas/SC, 26 de fevereiro de 2025.

MONALISA RUARO
Prefeita de Catanduvas